Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

« 22 » декабря 2014 г.

                                                                                  7/36

О расходовании субвенций из областного бюджета

по организационному обеспечению деятельности

административной комиссии Бесплемяновского

сельского поселения за 2014 год.

   Заслушав информацию главы Бесплемяновского сельского поселения о расходовании субвенций из областного бюджета по организационному обеспечению деятельности административной комиссии Бесплемяновского

сельского поселения за 2014 год, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

решил:

   1. Принять к сведению информацию главы Бесплемяновского сельского поселения о расходовании субвенций из областного фонда по обеспечению деятельности административной комиссии Бесплемяновского сельского поселения за 2014 год. (Справка администрации Бесплемяновского сельского поселения прилагается).

   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, посредством размещения на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского сельского

поселения       председатель Совета

     депутатов Бесплемяновского

сельского поселения                                                    С.С. Дворянчикова